



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HERMANS HULE ESBJERG APS

RINGEN 1, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

18. AUGUST 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. november 2024

Lasse Mortensen

CVR-NR. 44 24 63 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 18. august 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hermans Hule Esbjerg ApS Ringen 1 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 44 24 63 76 Stiftet: 18. august 2023 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 18. august 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Lasse Mortensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lege- og forlystelsescenter for børn samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 273 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som forventet grundet at der er tale om selskabets første regnskabsår. Årets resultat er som følge heraf negativt påvirket af opstartsomkostninger og investeringer samt begrænset aktivitet i selskabets første periode som følge af nyetableringen.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige overskud på driften af aktiviteten. Ledelsen har tilkendigvet at understøtte selskabet økonomisk ved behov herfor.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 18. AUGUST - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.
BRUTTOTAB		-80.444
Personaleomkostninger.....	1	-141.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-39.000
DRIFTSRESULTAT		-261.397
Andre finansielle indtægter.....		21
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-12.008
RESULTAT FØR SKAT		-273.384
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-273.384
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-273.384
I ALT		-273.384

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		546.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	546.000
ANLÆGSAKTIVER.....		546.000
Andre tilgodehavender.....		126.928
Periodeafgrænsningsposter.....		48.000
Tilgodehavender.....		174.928
Likvide beholdninger.....		207.657
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		382.585
AKTIVER.....		928.585

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-273.384
EGENKAPITAL.....		-233.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		836.773
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		302.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		4.035
Anden gæld.....		19.161
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.161.969
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.161.969
PASSIVER.....		928.585

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. august 2023.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-273.384	-273.384
Egenkapital 30. juni 2024.....	40.000	-273.384	-233.384

NOTER

	2023/24 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
Løn og gager	140.963	
Andre omkostninger til social sikring.....	990	
	141.953	
Øvrige finansielle omkostninger		2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8	
	12.008	
Materielle anlægsaktiver		3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.		
Tilgang	585.000	
Kostpris 30. juni 2024.....	585.000	
Årets afskrivninger	39.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	39.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	546.000	
